
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/3

PS 125
Objednací číslo:
3241006

Původní cena 140 € bez DPH
Ušetříte 20 €

120 € bez DPH
145 Kč s DPH

Pákové nůžky OPTIMUM, kvalitní
výrobek pro řemeslníky.

S otvorem k dělení kulatiny
Možnost pevného ukotvení
Robustní rukojeť zajišťuje dobré držení
Kvalitní nože, spodní možno otočit
Technické parametry průměr a tloušťka materiálu se týkají konstrukční ocele. U nerezu počítejte s polovinou
hodnoty těchto parametrů.

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/3

Technická data
Max. priemer materiálu 5 mm
Max. strižná dĺžka 95 mm

Max. hrúbka plechu (400 N/mm2) 2 mm

Hmotnosť 10 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/3

Doporučené příslušenství

Náhradné nože pre pákové
nožnice PS 125

Objednací číslo 3241025
Cena bez DPH 76 Kč
Cena s DPH 92 Kč


